
Údaje platné ke dni: 21. dubna 2024 03:55 1/2

Úplný výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl , vložka C 38199

Datum vzniku a zápisu: 16. listopadu 2016
Spisová značka: C 38199 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

zapsáno 16. listopadu 2016
Obchodní firma: RevoFab s.r.o.

zapsáno 16. listopadu 2016
Sídlo: Střelecká 569/9, 500 02 Hradec Králové

zapsáno 16. listopadu 2016
Identifikační číslo: 055 75 541

zapsáno 16. listopadu 2016
Právní forma: Společnost s ručením omezeným

zapsáno 16. listopadu 2016
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.
zapsáno 16. listopadu 2016

vymazáno 13. prosince 2021
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 
a v rámci tohoto předmětu podnikání tyto obory činnosti:
- Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků,
- Výroba plastových a pryžových výrobků,
- Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků,
- Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů,
- Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy 
elektrických, strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém 
napětí, 
- Výroba neelektrických zařízení pro domácnost,
- Výroba strojů a zařízení,
- Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků,
- Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu,
- Zprostředkování obchodu a služeb,
- Velkoobchod a maloobchod, 
- Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály,
- Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků,
- Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce,
- Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd,
- Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti,
- Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků 
jemné mechaniky, optických přístrojů a měřidel

zapsáno 13. prosince 2021
Poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti jógy

zapsáno 13. prosince 2021
Pekařství, cukrářství

zapsáno 5. října 2023
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

zapsáno 5. října 2023
Statutární orgán:



oddíl C, vložka 38199

Údaje platné ke dni: 21. dubna 2024 03:55 2/2

jednatel:
  JIŘÍ PECH, dat. nar. 12. prosince 1979

Střelecká 569/9, 500 02 Hradec Králové
Den vzniku funkce: 16. listopadu 2016

zapsáno 16. listopadu 2016
Jednatel:

  MILADA PECHOVÁ, dat. nar. 27. února 1976
Střelecká 569/9, 500 02 Hradec Králové
Den vzniku funkce: 3. listopadu 2021

zapsáno 13. prosince 2021
Počet členů: 1

zapsáno 16. listopadu 2016
vymazáno 13. prosince 2021

2
zapsáno 13. prosince 2021

Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.
zapsáno 16. listopadu 2016

vymazáno 13. prosince 2021
Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.

zapsáno 13. prosince 2021
Společníci:

Společník: JIŘÍ PECH, dat. nar. 12. prosince 1979
Střelecká 569/9, 500 02 Hradec Králové

zapsáno 16. listopadu 2016
Podíl: Vklad: 200 000,- Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

zapsáno 16. listopadu 2016
Základní kapitál: 200 000,- Kč

zapsáno 16. listopadu 2016


	Úplný výpis

		2024-04-21T16:47:26+0200
	Krajský soud v Hradci Králové
	ISVR, ISSM, ISESF
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




